MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

AnoteAéopaTa

EpwtnuatoAdylo 938158

20VOAO EYYPAPWY OE QLTS TO EPWTNUA: 25
2OVOAO EYYPAPWY OTO EPWTNUATOAOYLO: 25
MNooootd guvdAou: 100.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: SO. OEAETE VO CUMMANPWOETE TO EPWTNUATOASYLO;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (Y) 25 100.00%
Oxt (N) 0 0.00%
Kapia andvtnon 0 0.00%

Mn oAOKANPWHEVO N UN ELPAVICOEVO 0 0.00%

ENoL (25)

mOyL (0)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
eHpovilduevo (0)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: S1. Aev CLUUNMANPWYW TO EPWTNHATOASYLO yiaTi:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
bev pe evblagépetl n agloAdynon (S1_1) 0 0.00%
dev oLPEWVYW pe TNV agloAdynon (S1_2) 0 0.00%
dev mapakoAobOnoa to pddnua (S1_3) 0 0.00%
bev €xw gumotooivn 6Tl eEaceaAiletal n avwvuuia pov (S1_4) 0 0.00%
AANo 0 0.00%

Mn oOAOKANPWHEVO f 1N ELEAVITOUEVO 25 100.00%

Amnavtnon

HOev LE
evBLOQEpPEL N
aEloadynan (0)

HOEV OULQLVW
WE TNV
aEloadynan (0)
bev
napaKoioldnoa
TO Haodnua (0)

Woev £xXW
EumoTogivn
6Tl
eEaopuAifeTal
n avwvopio
pou (0)

EAM O (0)

Serieb
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q1. To avTtike{pneEVO KAt oL 0TOYXOL TOL HaBAUATOC ATV CAQE(C;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 0 0.00%
MéTpla (3) 1 4.00%
MoAD (4) 10 40.00%
Mapa mMoAL (5) 11 44.00%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%
117 mKa86Aou (0)
104 EA{yo (0)
Métpua (1)
T E[oA0 (10)
J Edpa noio (11)
Koo
7] andvtnon (0)
| EMn
OMOKANPWHEVO
4 A un
elpavilopevo (3)
2 n
l_
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q2. Ot otdxoL TOL HABAPATOC EMITEOYXONKOV TEALKA;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Atyo (2)

MéTpla (3)

MoAL (4)

Mdapa moADL (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

WOoORrNJWwWwOoOo

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (0)
Métpla (3)
E[oAb (7)
E[dpa noio (12)
Koo
andvtnon (0)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)

MoocooTo

0.00%
0.00%
12.00%
28.00%
48.00%
0.00%
12.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q3. H OAN Tov paBAHATOC ATAY CAPWE KaBOoPLOUEYN;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Atyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

WO KHNOOO

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (0)
Métpla (0)
E[oAb (7)
E[dpa noio (15)
Koo
andvtnon (0)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)

MoocooTo

0.00%
0.00%
0.00%
28.00%
60.00%
0.00%
12.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q4. Ta CUVIOTWHEVA OLYYPAUMATA Kol EKTIOLOELTIKA BonBApaTA (ONUELWOELC,
npocBetn BLBALoypagia, kKAT) Bori@noav atnv KAADTEPN KATAVONGN TOL HABAUATOC;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Alyo (2) 0 0.00%
Métpla (3) 6 24.00%
MoAL (4) 12 48.00%
MNépa moADL (5) 4 16.00%
Kouia amdvtnon 0 0.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 3 12.00%

l‘] mKaB6Aou (0)
EAlyo (0)

10- Métpla (6)

EMoAb (12)

E[dpa noAo (4)

81 Kapio
andvtnon (0)

EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q5. AnattABnKav yvwoelg and dAAa podripata / obvdeon PE GAA poBAuaTa;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 6 24.00%
MéTpla (3) 11 44.00%
MoAD (4) 4 16.00%
Mapa mMoAL (5) 1 4.00%
Koapla andvtnon 0 0.00%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%

117 mKa86Aou (0)

10- EAlyo (6)
Métpla (11)

EoAb (4)

a Edpa noio (1)

Koo
andvtnon (0)

EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupdda: Al. To nddnua

Epwtnon: Q6. Néoo d0okoAo xapaktnplCete TO HAONUQ;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov dOokoAo (1) 0 0.00%
Alyo dookoAo (2) 4 16.00%
MéTpla 600KkoAO (3) 11 44.00%
MoA0 60okoAo (4) 7 28.00%
Mdapa oAL 60oKoAo (5) 0 0.00%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%
1 EKa8dAov
10- Bookoho (0)
i EAlyo 6ookoho (4)
7 MéTpla
g dookoho (11)
' E[oAd 80okoMo (7)
7 - E[1dpa MOAD
dookoho (0)
i Kapia
4 anavtnon (0)
i = Mn
3 OAOKANPWHEVD
24 i un
EppaviCopevo (3)
'_]__
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B MAnpog@oplakdé Zvotnua MOAIN NavemiotTnpiov KpATNng
NG EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q7. Ta kpLttApla BabuoAdynong Kat o Tpdémnog eEETaong £ywvav oar eEapxnig;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (1) 18 72.00%
MepLkwg (2) 1 4.00%
oxt (3) 1 4.00%
Kauia andvtnon 2 8.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N EUPAVITOPEVO 3 12.00%

18 mNa (18)

16 EMepikwg (1)
Oy (1)

14 B Kopio
andvtnon (2)

124 EMn

10 0AOKANPWLUEVO

: A un

EMpavIlduevo (3)

4
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q8. MNw¢ KplveTe TNV KATAAANASTNTA TWV XWPWVY dldaoKaAlag Tov nabiuaTtog;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Anapddektn (1) 0 0.00%

Mn tkavomotnTiky (2) 1 4.00%
MéTpla (3) 0 0.00%
Ikavomown Tk (4) 12 48.00%
MoAD kaAn (5) 9 36.00%
Koapla andvtnon 0 0.00%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%

BAnapdbektn (0)
EMn
Ko vonon Tk (1)
MéTpua (0)
B [kavonolnTikr (12)
E[ToAD KaAr (9)
Kopio
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVD
A 1N
eppawviopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opada: Al. To pddnua

Epwtnon: Q9. Xpnowuomotndnke NAEKTPOVIKA MAATPOPUA YL TNV avdpTnon Tou
EKTIALOELTLKOV LALKOD;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (1) 16 64.00%
MepLkWG (2) 2 8.00%
Oy (3) 4 16.00%
Kapla andvtnon 0 0.00%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 3 12.00%

ENo (16)
EMeplkwg (2)
Ox(4)
B Kopio
andvtnon (0)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
EMpavIlduevo (3)
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2 MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
5% EpwTnUAToAdyLo 938158 'AnelpooTtikdg Aoylopdc I

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2A. 210 Yuddnua vtdpxouy YPamTEG /KAl TIPOPOPLIKEG EPYAOIEC;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 2 8.00%
Oxt (N) 20 80.00%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 3 12.00%
207 mNa (2)
184 mOy (20)
- Kapia
16+ andvtnon (0)
14 EMn )
OACKANPWUEVD
124 nun
10- MoVl Ouevo (3)
B_
6
4 n
2 _ l
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q10. Zag 880nkKe apKeTHC XPOVOC yla TNV OAOKARPWON TNG Epyaciag oag;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NORFREFEFOOO

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpla (0)
E[ToAl (1)
m[apa noAd (1)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (23)

MoocooTo

0.00%
0.00%
0.00%
4.00%
4.00%
0.00%
92.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q11. Ynripxe kabodrjynon amnd tov SLddoKovTa;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NOFROKLKEOO

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpua (1)
E[ToAl (0)
m[apa noAd (1)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (23)

MoocooTo

0.00%
0.00%
4.00%
0.00%
4.00%
0.00%
92.00%
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EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q12. H ouykekplpévn epyacia BoriOnoe otn Katavdnon ToL CUYKEKPLHLEVOU

BEuaTog;

Amnavtnon

Ka®dAov (1)

Aiyo (2)

Métpla (3)

MoAD (4)

MNépa moADL (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Ui

Métpnon

NOOKRKFOO

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpua (1)
E[ToAl (1)
m[apa noAd (0)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (23)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
4.00%
4.00%
0.00%
0.00%
92.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: A2B. 10 ndbnua vmdpxel PpovTIOTHPLO;

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn oAOKANPWMEVO I 1N EPEAVITOUEVO

B

Métpnon MoocooTo

21 84.00%
0 0.00%
1 4.00%
3 12.00%

ENo(21)
mOyL (0)
Kopio
andavtnon (1)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl Ouevo (3)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q13. Ndoo xpAoluo Bewpeite To pPOVTLOTHPLO 0TNY KaTtavonon tng OANG;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 1 4.00%
MéTpla (3) 3 12.00%
MoAD (4) 8 32.00%
Mapa mMoAL (5) 9 36.00%
Koapla andvtnon 0 0.00%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 4 16.00%

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (1)
Métpla (3)
E[oAl (8)
E[dpa noAo (9)
Koo
andvtnon (0)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (4)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2C. Zto pudbnua nepthauBdvovtatl Epyactnplakéc AoKAOELG;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 9 36.00%
Oxt (N) 10 40.00%
Kapia andvtnon 3 12.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 3 12.00%
107 mNa (9)
0 EOy (10)
) Kapia
8 andvtnon (3)
7 EMn
0AOKANPWLUEVO
67 A N
5 | MoVl Ouevo (3)
4 .
3
2 n
l_
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Ql4. HTav OpYOVWUEVEG E LKAVOTIOLNTLKS TPOTIO;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 0 0.00%
MéTpla (3) 1 4.00%
MoAL (4) 0 0.00%
Mapa mMoAL (5) 7 28.00%
Kauia andvtnon 1 4.00%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 16 64.00%

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpua (1)
E[ToAl (0)
m[apa noAd (7)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (16)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q15. NMdoo 6VCKOAEG HTAV OL EPYAOTNPLOKEG OOKATELG YA TO €TOG TOUG;

Anavtnon

KaBdéAov dOokoAeg (1)

N{yo 60OKOAEG (2)

MéETpla 600KOAEG (3)

MoAL BUOKOAEG (4)

MNapa MoAL HOCKOAES (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

2

Métpnon

PP ORFRNOO

mKaB6Aov
Bookoheg (0)
BAlyo Buokoteg (0)
MeTpLo
dookoheg (1)
E[oAb 60oKoAeg (1)
E[dpa noho
60okoheg (0)
Kaula
andvtnon (1)
EMn
0AOKANPWHEVO
i KN
EMpaviCouevo (16)

MoocooTo

0.00%
0.00%
28.00%
4.00%
0.00%
4.00%
64.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q16. YnApXE enapkAG €ERyNON TWY BAOLKWY PXWY TWY TMELPAUETWY /

QOKACEWV;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 1 4.00%
Métpla (3) 1 4.00%
MoAD (4) 2 8.00%
MNépa moADL (5) 4 16.00%
Kapia andvtnon 1 4.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 16 64.00%

EKabohou (0)
mAlyo (1)
MéTpua (1)
E[ToA0 (2)
m[apa noAd (4)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (16)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q17. Htav enapkA¢ o eEOMALOMOC yla T MELPAUATA;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Mn epapudoLuo (6)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVICOPEVO

Métpnon

PhAWORFRKF OO

EmKaBdhou (0)
EAlyo (0)
MéTpua (1)
E[oAo (1)
Elldpa nohd (0)
Mn epapuooiuo (3)
B Kopia
anavtnon (4)
Mn
OAOKANPWHEVD
A un
eppawdouevo (16)

MoocooTo

0.00%
0.00%
4.00%
4.00%
0.00%
12.00%
16.00%
64.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q18. Acttovpyoloav LKAVOTIOINTLKA Ta dpyava Tou epyactnpiov;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Mn epapudoLuo (6)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVICOPEVO

Métpnon

PUWORFrOOO

[e)]

EmKaBdhou (0)
EAlyo (0)
MéTpua (0)
E[oAo (1)
Elldpa nohd (0)
Mn epapuooiuo (3)
B Kopia
anavtnon (5)
Mn
OAOKANPWHEVD
A un
eppawdouevo (16)

MoocooTo

0.00%
0.00%
0.00%
4.00%
0.00%
12.00%
20.00%
64.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q19. Ol xwpot tov epyaatnpeiov e{vat KatdAAnAoL;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Mn epapudoLuo (6)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVICOPEVO

Métpnon MoocooTo

0.00%
0.00%
0.00%
4.00%
8.00%
4.00%
20.00%
64.00%

PURPNREPEOOO

[e)]

EmKaBdhou (0)
EAlyo (0)
MéTpua (0)
E[oAo (1)
Eldpa nohd (2)
Mn epapuooiuo (1)
B Kopia
anavtnon (5)
Mn
OAOKANPWHEVD
A un
eppawdouevo (16)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2D. To uddnua eivatl AtdakTik Aoknon;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 1 4.00%
Oxt (N) 6 24.00%
Kapla andvtnon 15 60.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 3 12.00%
167 mNa (1)
. Oy (6)
14 Kopio
12 anavtnon (15)
- mMn
10 0AOKANPWLHEVD
' nun
8. edpaviCopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q20. Moo kavomotnuévol e{ote and tnv aAAnAenidpaon mov e{YaTe Ye TOV/TNV
vne0Bvvo/n dlddokovTa/ovoa TNG BLOAKTIKAC AOKNONG;

Amnavtnon

Ka®dAov (1)

Aiyo (2)

Métpla (3)

MoAD (4)

MNépa moADL (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Wi

Métpnon

NOOKFHOOO

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpla (0)
E[ToAl (1)
m[apa noAd (0)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (24)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
0.00%
4.00%
0.00%
0.00%
96.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q21. NMdboo cag Bori®noav oL EpyacTNELAKEC AOKACELG va BEATIWOE(TE oTNV
dldaKTIKA doknon;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Alyo (2) 0 0.00%
Métpla (3) 0 0.00%
MoAD (4) 0 0.00%
MNépa moADL (5) 0 0.00%
Kapia andvtnon 1 4.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 24 96.00%

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpla (0)
E[ToAl (0)
m[apa noAd (0)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (24)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2E. MNa 1o uddnua mpotdOnkav GAAEG TINYEG ANV TOL BAGLKOV OLYYPAUMATOC;

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 7 28.00%
Oxt (N) 11 44.00%
Kapia andvtnon 4 16.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 3 12.00%
117 mNa (7)
10- mOyL(11)
) Kapia
99 andvtnon (4)
8- EMn
0AOKANPWLUEVO
7 A un
. MoVl Ouevo (3)
4 .
3
2 n
l_
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q22. OL nnyécg auTtég Atav dlabéolueg otnv BIBAL0OAKN Tov Mavemotnuiov;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (1) 5 20.00%
MepLKWE (2) 0 0.00%
oxt (3) 1 4.00%
Kapia andvtnon 1 4.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N EUPAVITOPEVO 18 72.00%

ENa (5)
B Mepikuig (0)
Oy (1)
EKapia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
n un
eppawopevo (18)

geAiba 30/ 49


/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oudda: A2. To nddnua

Epwtnon: A2F. Zuppeteixe otn dLdaokaAla Tov paBriuaTtog Emkovplkd ALBaKTLKO
Mpoowrmkd (peTamtuyxlakol, E.ALLTM K.A.TL);

Amnavtnon Métpnon MooooTo
Nau (Y) 4 16.00%
Oxt (N) 10 40.00%
Kaula andvtnon 8 32.00%
Mn oAOKANPWUEVO A PN ELEAVITOUEVO 3 12.00%
107 mNa (4)
g4 EOy (10)
) Kapia
8 andvtnon (8)
7 EMn
_ 0AOKANPWLUEVO
67 A N
5 | MoVl Ouevo (3)
4 .
_Zg,_
2 n
'_]__
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q23. H cupBoAn Tou atnv KaADTEPN KaTtavdonaon TN VANG ATAV OLCLOOTLKNA;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NHFRHEROO

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpua (1)
E[ToAl (1)
m[apa noAd (1)
Kopia
anavinon (1)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (21)

MoocooTo

0.00%
0.00%
4.00%
4.00%
4.00%
4.00%
84.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Ouada: A2. To pdbnua

Epwtnon: Q24. Htav dlabéoiuo yla TNV andvtnon TwY EpWTHTEWY KAl ATMOPLWY;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NONRFEFOO

EKabohou (0)
mAlyo (0)
MéTpua (1)
E[ToAl (1)
m[apa noAo (2)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn
eppawlopevo (21)

MoocooTo

0.00%
0.00%
4.00%
4.00%
8.00%
0.00%
84.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q25. NapakoAovOnoa TI¢ SLaAEEELC O TOGOOTO

Anavtnon

< 20% (1)

20% - 40% (2)

40% - 60% (3)

60% - 80% (4)

80% - 100% (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

.|

Métpnon

WOEFHENONO

H< 20% (0)
m20% - 40% (2)
40% - 60% (0)
H60% - 80% (2)
W30% - 100% (18)
Koo
andvtnon (0)
mMn
OMOKANPWHEVO
n pn
EHQovlOuevo (3)

MoocooTo

0.00%
8.00%
0.00%
8.00%
72.00%
0.00%
12.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q26. Aplépwoa eBdouadlaia yla HEAETN TOV CLUYKEKPLUEVOL LABAPATOC (WPEG,
EKTOC wpWv ddaokaAlag, epyaoctnpiov)

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
<2(1) 6 24.00%
2-4(2) 4 16.00%
4-6(3) 6 24.00%
6-8(4) 4 16.00%
> 8 (5) 1 4.00%
Kouia amdvtnon 1 4.00%
Mn OAOKANPWHEVO ) 1N EPEAVITOUEVO 3 12.00%
E< 2 (6)
m2-4(4)
4-6(6)
H6-8(4)
m= 3 (1)
Koo
andvtnon (1)
EmMn
OMOKANPWHEVO
n pn

EHQovlOuevo (3)

geAiba 35/ 49


/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n gottnTAG/TPLa

Epwtnon: Q27. AjAwoa Tto pddnua yati (Exete TNV duvaTdOTNTA MOAAATIAWY ETAOYWV)

Anavtnon Métpnon MoocooTo
pe evBLEépepe To Bépa (Q27_1) 2 8.00%
Tav uoXPEWTLKS pe Bdon to mpdypappa onovdwv (Q27_2) 21 84.00%
dev elya &AAN emAoyr pe Bdon tn dLdpBpwaon Tov MPOYPAUUATOG GTIOLEWVY 0 0.00%
auToL Tou egaprvou (Q27_3)

AAMNO 0 0.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N EUPAVITOPEVO 3 12.00%

Amnavtnon

.

B evBLEQEPE
10 Oéua (2)
EriTav
UTIOXPEWTIKG
pe Bdon To
NpOYpappa
gnouvdwv (21)
bev elyo aiin
emAoyn He
Bdon tn
BLépOpwan Tou
MPOYPAEUUATOG
gnoudwv auTol
Tou eEaprjvou (0)
EAMO (0)
BSeried
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n gottnTAG/TPLa

Epwtnon: Q28. ®0A0

Anavtnon

Métpnon
lvaika (F) 9
Avdpag (M) 13
Kapia andvtnon 0
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 3

Euvaika (9)
mAvEpacg (13)
Koo
andvtnon (0)
EMn
OMOKANPWUEVO
A pn
EHQovlOuevo (3)

MoocooTo

36.00%
52.00%
0.00%

12.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Opdda: B. Eyw o/n goltnTAG/TPLX

Epwtnon: Q29. EE&unvo onovdwv

Anavtnon

1lo/20 (1)

30/40 (2)

50/60 (3)

70/80 (4)

90/100 (5)

110/120 (6)

> 120 (7)

Kapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N ELPAVITOPEVO

14

12

Métpnon MoocooTo
1 4.00%
14 56.00%
6 24.00%
0 0.00%
1 4.00%
0 0.00%
0 0.00%
0 0.00%
3 12.00%
Bmlo/20 (1)
m3o/do (14)
50/60 (6)
H7o0/80 (0)
W90/100 (1)
110/120 (0)
H= 120 (0)
Kapia
andvtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVD
N Hn

Eppovlduevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) ManadnunTeakne MuyanA

Epwtnon: Q30.1. Opydvwaoe KaAd tnv napovaoioon tnG OANG OTA HABANATA;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 1 4.00%
MéTpla (3) 0 0.00%
MoAD (4) 7 28.00%
Mapa mMoAL (5) 12 48.00%
Koapla andvtnon 2 8.00%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (1)
Métpla (0)
E[oAb (7)
E[dpa noio (12)
Koo
andvtnon (2)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) ManadnunTeakne MuyanA

Epwtnon: Q31.1. Ai€BeTte HETADOTIKOTNTQ;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 1 4.00%
MéTpla (3) 1 4.00%
MoAO (4) 5 20.00%
Mapa mMoAL (5) 13 52.00%
Kopuia andvtnon 2 8.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%
13 .
. ] mKaboAov (0)
12 EAiyo (1)
Métpua (1)
E[ToAD (5)
E[dpa noio (13)
Koo
andvtnon (2)
EMn
OMOKANPWHEVO
n un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) ManadnunTeakne MuyanA

Epwtnon: Q32.1. Nétuxe va dleyelpel To evBLAPEPOV KL TNV OKEWN YA TO AVTIKE(UEVO TOL

HOoBAUaTOC;

Amnavtnon

Ka®dAov (1)

Alyo (2)

Métpla (3)

MoAL (4)

MNépa moADL (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

WNOOOWNO

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (2)
Métpla (3)
E[oAl (6)
E[dpa noAo (9)
Koo
andvtnon (2)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)

MNoocooTo

0.00%
8.00%
12.00%
24.00%
36.00%
8.00%
12.00%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) ManadnunTeakne MuyanA

Epwtnon: Q33.1. Htav ouvenrig OTIG LTIOXPEWTELG TOL/TNG (Mapovoia oTa padbiuaTa,
Eykaipn 6L6pbwaon epyacilwv Kot BaBuUoAdynaon yponTwy, WPEG OLVEPYAOIOC UE TOLG

QOLTNTEC);

Amavtnon

KaBdAov (1)

Alyo (2)

MétpLa (3)

MoAD (4)

Mdépa moADL (5)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO

Métpnon NooooTo
0 0.00%

0 0.00%

1 4.00%

2 8.00%

17 68.00%

2 8.00%

3 12.00%

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (0)
Métpua (1)
EoAb (2)
Edpa noho (17)
Koo
andvtnon (2)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Ouada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) ManadnunTeakne MuyanA

Epwtnon: Q34.1. Htav yevikd mpoaottdG 0TOLG POLTNTEG;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 1 4.00%
MéTpla (3) 0 0.00%
MoAO (4) 5 20.00%
Mapa mMoAL (5) 14 56.00%
Kopuia andvtnon 2 8.00%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%

14+ mKabfdMov (0)

_ EAlvo (1)
12 MéTpua (0)
E[oAb (5)
E[dpa noio (14)
Koo
andvtnon (2)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) Kwotdkng MNewpylog

Epwtnon: Q30.2. Opydvwaoe KaAd tnv napovaoioon tnG OANG OTA HABANATA;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaB®dAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 1 4.00%
MéTpla (3) 1 4.00%
MoAL (4) 2 8.00%
Mapa mMoAL (5) 4 16.00%
Kauia andvtnon 14 56.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 3 12.00%

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (1)
Métpua (1)
EoAb (2)
E[dpa noAo (4)
Koo
andavtnon (14)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) Kwotdkng MNewpylog

Epwtnon: Q31.2. Ai€BeTe HETADOTIKOTNTQ;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

1

Métpnon MoocooTo

0.00%
4.00%
4.00%
4.00%
20.00%
4 56.00%
12.00%

WHUIRKHERPO

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (1)
Métpua (1)
EoAb (1)
E[dpa oo (5)
Koo
andavtnon (14)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) Kwotdkng MNewpylog

Epwtnon: Q32.2. Nétuxe va dleyelpel To evBLAQEPOV KL TNV OKEWN YA TO AVTIKE(UEVO TOL

HOoBAUaTOC;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Aiyo (2) 2 8.00%
MéTpla (3) 1 4.00%
MoAD (4) 2 8.00%
MNépa moADL (5) 3 12.00%
Kapia andvtnon 14 56.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 3 12.00%

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (2)
Métpua (1)
EoAb (2)
E[dpa oo (3)
Koo
andavtnon (14)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)

.
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) Kwotdkng MNewpylog

Epwtnon: Q33.2. Htav ouvenrig 0TI LTIOXPEWTELG TOL/TNCG (Mapovoia oTa padiuaTa,
Eykaipn 6L6pbwaon epyacilwv Kot BaBuUoAdynaon yponTwy, WPEG OLVEPYAOIOC UE TOLG

@OLTNTEG);

Amavtnon Métpnon NooooTo
KaBdAov (1) 0 0.00%
Alyo (2) 1 4.00%
MétpLa (3) 0 0.00%
MoAD (4) 2 8.00%
Mdépa moADL (5) 5 20.00%
Kapia andvtnon 14 56.00%
Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 3 12.00%

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (1)
Métpla (0)
EoAb (2)
E[dpa oo (5)
Koo
andavtnon (14)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/938158

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTtikdg Aoyloudg I

Oupada: I'. O/H Awddokwv (-ovoa) Kwotdkng MNewpylog

Epwtnon: Q34.2. Htav yevikd mpoaottdG 0TOVG POLTNTEG;

Anavtnon

KaBdAov (1)

Aiyo (2)

MéTpla (3)

MoAD (4)

Mdapa moADL (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon MoocooTo

0.00%
4.00%
0.00%
12.00%
16.00%
4 56.00%
12.00%

WKk hrworo

EmKafBd6Aow (0)
EAlvo (1)
Métpla (0)
E[oAb (3)
E[dpa noAo (4)
Koo
andavtnon (14)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (3)
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, MAnpog@oplaké Zootnua MOAIMN Mavenmiotnpiov KpATNng
’ EpwTtnuatoAdylo 938158 'AnelpooTikdg Aoyloudg I

Ouada:

Epwtnon: Q35. Napatnprioelg, oxdAla Kot mpoTtdoelg yia tnv BeAtiwaon Tou
HoBAuaToc/epyaoctnpiov:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

Andvtnon 8 32.00%

Kauia andvtnon 14 56.00%

Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 3 12.00%
Amavtnon

- Oa NTAV Mo KAAQ OV YIVOVTOAY TEPLOCOTEPEG OLOKNOELG
- TeAEL0 paBnua 0 anelpooTikog AAAA....
OxL aAAa oxnuata :-(

- Tou xpdvou va ndpet kat Mryadikrjy AvaAvon o kOpLog MamnadnunTpdkng yla va
Tov €Youpe Kal gpelc mov Ba mdue 40 €T10C. MNa avtd To €€GUNVO ATAY KATA TN
YVWUN MoL 0 KaADTEPOC KaBNyNnTAC!

- Av 0XL 0 KAAUTEPOG TOTE ELVOL OLYOLPA OO TOUC KAAUTPOUG KABNYNTEC O K.
Momnadnuntpakng. & fondactl va AQATOAABELG ALTO T AEEL KL EENYNYEL AKOMQ
KO TAAQLOTEPEG YVWOELG TIPOKELUEVOU VO TA EUMESWOELG.

- MoAL BonBNTIKS Ba TAV YEVIKA GTOV QAMELPOCTIKO AOYLOUS VO APLEPWVOLE
KATIOLEG WPEC OTO VA UABOLE va KAVOLUE oxrjpaTal!

- IXETIKA TO HdBnua elxe MOAD evdLapépov.O KaBnynTrAg ATav MoAD KAAOG Kal
METAOOTIKOC .Q0TATO TA PPOVTLOTAPLA HTAV TETPAWPA KL SEV LTTHPXAV T
EPYOOTHPLA .OEWPW WG av LIIAPXAV EpYATTAPLA TO HdBnua Ba ATav o
KatovonTté .Mevikd motedw MW yla KaAOTeEPn eunédwon Tov pabriuatog o
QOLTNTAG MPEMEL v AVVEL TIG AOKAOELG PE TNV Borifela Tov KaBnynTh ) Tou
BonBol(polTNTEC HEYAADTEPOL £TOVC ) METATMTUXLOKOL ).

- Mnv €xeL oYNUOTA TO TEALKO daywviopa!!

- KoOpte Mamadnuntpdkn, e(te 1o pddnua eivat eOKoAo amnd pévo tou el{Te TO
MOPOLOLATETE O€ OYETIKA XaUNAS emimedo. Ané tn plo KataAoBaivw 6TL mpénel
va 'val katavontéd oto péao gpoltnTr, and TNy dAAN pepLd dpwWS, (owg Kdmolot
¥&vouv To K{vNTPOo yla va aoxoAnBodv pe avTd...TPoYN yia oKEYn(;)
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